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Świętokrzyskie przysmaki i agroturystyka w Tokarni

Karczma  regionalna  serwująca  świętokrzyskie  przysmaki,  finał  konkursu  na  najlepsze
produkty i  potrawy regionalne,  zespoły folklorystyczne i  folkowe oraz oferta wakacyjna
gospodarstw  agroturystycznych  to  wszystko  czekać  będzie  na  zwiedzających  Park
Etnograficzny  w  Tokarni.  Już  po  raz  trzeci  odbędzie  się  Świętokrzyski  Jarmark
Agroturystyczny a po raz ósmy konkurs „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”.

Karczma  regionalna  serwująca  świętokrzyskie  przysmaki,  finał  konkursu  na
najlepsze produkty i  potrawy regionalne,  zespoły folklorystyczne i  folkowe oraz
oferta  wakacyjna  gospodarstw  agroturystycznych  to  wszystko  czekać  będzie  na
zwiedzających  Park  Etnograficzny  w  Tokarni.  Już  po  raz  trzeci  odbędzie  się
Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny a po raz ósmy konkurs „Nasze Kulinarne
Dziedzictwo – Smaki Regionów”. W Jarmarku uczestniczyć będą marszałek Adam
Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz członkowie Zarządu Województwa –
Lech Janiszewski i Marek Gos.

Tegoroczna  edycja  imprezy  zapowiada  się  niezwykle  interesująco.  Prócz  możliwości
skosztowania  kilkudziesięciu  regionalnych  potraw,  stowarzyszenia  oraz  gospodarstwa
agroturystyczne  będą  promować  i  prezentować  swoją  ofertę  pobytową  oraz  posiadane
atrakcje.  Wszyscy,  którzy  jeszcze  do  tej  pory  nie  wybrali  miejsca  na  urlop  będą mieli
doskonałą okazję na znalezienie ciekawej oferty.

W trakcie Jarmarku odbędą się m.in. występy zespołów folklorystycznych, folkowych, pokazy
tradycyjnych rzemiosł, obrzędów, rękodzieła ludowego, kiermasz chleba, miodu i wyrobów
ludowych. Dodatkową atrakcją będą rodzinne gry terenowe zorganizowane przez Krainę
Legend Świętokrzyskich z gminy Bieliny.

Na  szczególną  uwagę  zasługiwać  będzie  wojewódzki  finał  konkursu  „Nasze  Kulinarne
Dziedzictwo  –  Smaki  Regionów”.  Konkurs  promuje  tradycyjne  produkty  i  potrawy,
udowadnia  jak  bogata,  różnorodna i  oryginalna  siła  drzemie  w polskiej  wsi.  Podkreśla
tradycję kulinarną, która może stać się osobliwością regionu, stanowić jego wizytówkę i
atrakcję turystyczną. Jak co roku towarzyszyć mu będzie kiermasz produktów regionalnych –
finalistów  lat  ubiegłych.  Nowością  tegorocznej  edycji  będą  zmagania  placówek
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gastronomicznych  na  najlepszą  potrawę  kuchni  polskiej,  wykorzystujących  lokalne  i
tradycyjne  produkty  żywnościowe.


